GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 337 DE 16 DE MAIO DE 2012

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO PARQUE
ESTADUAL DA LAGOA DO AÇU.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso de suas
atribuições, que lhe confere o Decreto nº 41.628, de 12 de janeiro de 2009, e conforme
solicitado pela Diretoria de Biodiversidade e Áreas Protegidas deste Instituto, por meio
da CI INEA/DIBAP nº 70.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar como Responsável pelo Parque Estadual da Lagoa do Açu, o servidor
LÚCIO HERON PEREIRA DA COSTA, matrícula nº 390.562-7, com data a partir de 01
de maio de 2012.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 16 de maio de 2012

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicada em 18.05.12, nº DO 92, página